
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugpjūčio 09 d.

Nr. 2014-221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

KREDITO UNIJA AMBER, kodas 302651151
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3167045

Pranešame, kad Kredito unijos AMBER, juridinio asmens kodas 302651151, registruotos buveinės adresas Jogailos g.
4, Vilnius, valdybos sprendimu 2014 m. rugpjūčio 29 d. 9.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Kredito unijos AMBER
unijos narių susirinkimas. Narių susirinkimui neįvykus dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas
2014 m. rugsėjo 1 d. 9.00 val. Susirinkimas (pakartotinis susirinkimas) vyks adresu Jogailos g. 4, Vilnius (Start office).
Unijos narių registravimas vyks nuo 8.30 val. iki 8.55 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl unijos vadovų išrinkimo

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti Kredito unijos AMBER buveinėje adresu
Jogailos g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 2014 m. rugpjūčio 13 d. nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

- - -

Marijampolės tarnybinės dekoratyvinės šunininkystės klubas "Draugas", kodas 191210162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 14-14
Pranešimo Nr. 3167046

Šaukiamas Marijampolės tarnybinės dekoratyvinės šunininkystės klubo "Draugas" visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo data ir laikas: 2014 m. rugpjūčio 21 d. 18 val. Susirinkimo vieta: Jaunimo g. 4-1, 68252 Marijampolė (R.
Vosylienės kalbų centro patalpose).
Dienotvarkėje: prezidentės atsistatydinimas, naujo klubo prezidento rinkimai, kiti klausimai.
Visų narių dalyvavimas būtinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "POLIGLOSSA", kodas 300562241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 3166246

Pranešame, kad nuo 2014 m. rugpjūčio 8 d. UAB "POLIGLOSSA" juridinis vardas yra keičiamas ir naujas įregistruotas
įmonės pavadinimas bus UAB "Jurinvesta". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Ašvena", kodas 302599320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 10-34
Pranešimo Nr. 3166345

Pranešama, kad vadovaujantis Individualių įmonių įstatyme ir LR Civilinio kodekso 2.104 straipsnyje nustatytais
individualių įmonių pertvarkymo ypatumais, IĮ "Ašvena", kodas 302599320, buveinė Mažeikių m., Pavasario g. 10-34
(registro duomenys ir dokumentai kaupiami VĮ Registro centro Telšių filiale),  pakeičiant jos teisinę formą pertvarkoma į
UAB "Ašvena".  Po pertvarkymo veiksianti bendrovė  perims visas pertvarkytos individualios įmonės teises ir pareigas,
turtą ir įsipareigojimus. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje arba adresu Mažeikių m.,
Vydūno g. 12 (telefonas pasiteirauti 8-614-70097).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167244

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", kodas 303366917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 2
Pranešimo Nr. 3167245

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: SIGMA JONUŠIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Giedrakalnis", kodas 303366924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 6
Pranešimo Nr. 3167246

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: MARIUS ZAVACKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Euro vakarai", kodas 303365480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Paupio aklg. 12
Pranešimo Nr. 3167247

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: GIEDRIUS PILIBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 6

Booking.com (Lithuania) UAB, kodas 303365523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3167248

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: ELISABETH DEODATA GEURTSEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 2000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3167249

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: MINDAUGAS ANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 3167250

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: DALIA ZIBROVĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SANTFORCE AUTO LIMITED atstovybė, kodas 303366365
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3167251

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: RIMANTAS ŠIUŠYS.

- - -

UAB "DD&M Transport services", kodas 303366372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3167252

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: EIT BLANKEN. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Jūros inkaras", kodas 303366867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3167253

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: MOHAMMAD HESAM ASOODEH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Narnas", kodas 303366881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 63
Pranešimo Nr. 3167254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: ŠARŪNAS NAKVOSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo investicijų vystymo grupė", kodas 303366949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167255

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Žalioji technika", kodas 303366931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viliotės k. Rimgailiškės g. 4
Pranešimo Nr. 3167256

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: DANIUS SEILIUS, Direktorius.

- - -

Rodeo klubas, MB, kodas 303366963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Paukštyno g. 14
Pranešimo Nr. 3167257

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: AGNĖ KALININA, Direktorė.

- - -

UAB "Sėkmės statymai", kodas 303366956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167258

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Doto grupė", kodas 303366970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3167259

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: MILENA MARCINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mūsų kalvė, kodas 303366988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167260

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mobilus planetariumas, kodas 303366995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167261

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Mobus LT", kodas 303367008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3167262

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: PAVLO IARMOLA.

- - -

MB "Frantas", kodas 303367022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mantagailiškio k. 1
Pranešimo Nr. 3167263

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: ASTA GAILIŪNAITĖ.

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30
Pranešimo Nr. 3167264

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: SIMONA BUTKUTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Europinės tarpininkavimo verslo paslaugos", kodas 303367061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižūnų k.
Pranešimo Nr. 3167265

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: DANIIL KAMINSKYI.

- - -

UAB "Frezika", kodas 303367086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30
Pranešimo Nr. 3167266

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: ROBERTAS BRUŽAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

MB "Medžio namai", kodas 303367093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 107-224
Pranešimo Nr. 3167267

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VIDAS BAŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 9

MB "Sporto uoga", kodas 303367104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Drėmos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3167268

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: ALGIRDAS ŠIMKŪNAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Giraitės namai", kodas 303367111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 10
Pranešimo Nr. 3167269

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: DAIVA MARIJA ALEKNAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Dubingiai diamond resort, kodas 303367129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Laumikonių k.
Pranešimo Nr. 3167270

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: SIMONAS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transtamus", kodas 303367136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3167271

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bendras servisas", kodas 303367143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3167272

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: JOLITA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3167273

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: TOMAS MICKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Transporto infrastruktūra", kodas 303367168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3167274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VITOLDAS SAPOŽNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Valgas", kodas 303367182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3167275

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapas.lt", kodas 303366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Laumikonių k.
Pranešimo Nr. 3167276

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VYTAUTAS VERKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sairita", kodas 303367015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3167277

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Globalus darbas", kodas 303367200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3167278

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Europos statyba", kodas 303367175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3167279

Įregistravimo data: 2014-08-08. Vadovas: OLESIA MINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" FILIALAS "INŽINERINĖ GEOLOGIJA", kodas 222517970
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3167280

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 11

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" FILIALAS "TOPOGEODEZIJA", kodas 122613359
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3167281

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" FILIALAS "TOPOGRAFIJA", kodas 222613730
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3167282

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

V. Šulskajos personalinė įmonė, kodas 123882412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-58
Pranešimo Nr. 3167283

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Plasmetos langai", kodas 126015925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3167284

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Reali idėja", kodas 126073661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-49
Pranešimo Nr. 3167285

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raimondo Bajerčiaus įmonė, kodas 135103363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 43A-1
Pranešimo Nr. 3167286

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RAISIO LIETUVA", kodas 135782163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3167287

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 12

Aušros Brigdarienės parduotuvė, kodas 166876333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26
Pranešimo Nr. 3167288

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vidmanto Svoto įmonė, kodas 185288377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kovo 11-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3167289

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Rietavo autoservisas, kodas 300649002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3167290

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"CADEIS", UAB, kodas 300560703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 3167291

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SKYFLY", kodas 302462574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11B-19
Pranešimo Nr. 3167292

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Vaivos akimirka", kodas 302597369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61-18
Pranešimo Nr. 3167293

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "FAMILY GYM", kodas 302621902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3167294

Išregistravimo data: 2014-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 13

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Booking.com (Lithuania) UAB, kodas 303365523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3167145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sėkmės statymai", kodas 303366956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medžio namai", kodas 303367093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 107-224
Pranešimo Nr. 3167147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domiteka", kodas 303237616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3167148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-02-04); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę laikino pavadinimo įtraukimui (2014-02-04).

- - -

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 132-14
Pranešimo Nr. 3167149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-08-06).

- - -

UAB "Euridika", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3167150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 14

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Užsienio asmens pasas (2014-08-05).

- - -

UAB "Levamen", kodas 303334079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3167151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-06).

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3167152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Datida", kodas 303337082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3167153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Bioveža", kodas 303356652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3167154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-07).

- - -

UAB "AKIRO Ocean", kodas 303356677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3167155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-05).

- - -

Asociacija MOKYMAI, kodas 302925741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 15

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3167156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Snieginis Audrašauklys", kodas 303076700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3167157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 9
Pranešimo Nr. 3167158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-06).

- - -

UAB Condor Baltic, kodas 303210035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 3167159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

VšĮ "Tango Salon", kodas 302660677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 3167160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 16

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 3167161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

V SAULĖ, UAB, kodas 302831352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 3167162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-08).

- - -

UAB "MAINSEC", kodas 302325757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3167163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-01).

- - -

UAB "Lygmuo", kodas 302343036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 35A
Pranešimo Nr. 3167164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 3167165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 17

- - -

UAB "VERON GROUP", kodas 302452644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 20
Pranešimo Nr. 3167166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-07).

- - -

smart AD network UAB, kodas 302579606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3167167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-06); Įstatai (2014-08-06).

- - -

UAB "PREKYBOS PROJEKTAI", kodas 300074135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 61
Pranešimo Nr. 3167168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Asocijuoto turto valdymas", kodas 300154446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3167169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus įregistravimo (2014-08-05); Įgaliojimas (2014-08-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjimo data 2014-07-29 (2014-08-05).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3167170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-31);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-31); Įgaliojimas (2014-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 18

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-69
Pranešimo Nr. 3167171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-08-05);
Užsienio asmens pasas (2014-08-05).

- - -

T. Diržininko individuali įmonė "Ambermeda", kodas 301299715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 12-25
Pranešimo Nr. 3167172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-06); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-28 (2014-08-06).

- - -

UAB "A22", kodas 301306729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3167173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LENDRA", kodas 277488240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3167174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Tauragės Vika", kodas 179887397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 127-27
Pranešimo Nr. 3167175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-08).

- - -

UAB "Ridara", kodas 185470846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 3167176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-07-25); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo (2014-07-25).

- - -

UAB "TMPV LT", kodas 186120891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 20
Pranešimo Nr. 3167177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 3167178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl valdybos narių paskyrimo (2014-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epora", kodas 161354096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 9-37
Pranešimo Nr. 3167179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKNA", kodas 161409169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 1A
Pranešimo Nr. 3167180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3167181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-08-04);
Įstatų pakeitimai (2014-08-04); Įstatai (2014-08-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2014-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 20

UAB "VZK ratas", kodas 151141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3167182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 3167183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 3167184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acceptum", kodas 135107041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-113
Pranešimo Nr. 3167185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3167186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Missor", kodas 135111310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 3167187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroza", kodas 135112227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3167188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovila", kodas 135112565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-35
Pranešimo Nr. 3167189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenriva", kodas 135118828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 1
Pranešimo Nr. 3167190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 118
Pranešimo Nr. 3167191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaldis", kodas 134645261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3167192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžiaus gėrybės", kodas 134665488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63A-511
Pranešimo Nr. 3167193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignija", kodas 134669013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 70
Pranešimo Nr. 3167194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eidenė", kodas 135093556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3B-37
Pranešimo Nr. 3167195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egida", kodas 133217350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 31-48
Pranešimo Nr. 3167196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 48-25
Pranešimo Nr. 3167197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisbas", kodas 133242371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 108-12
Pranešimo Nr. 3167198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PRALO", kodas 224271250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 3167199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Įgaliojimas (2014-08-05).

- - -

UAB "Evolution office system", kodas 124283038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3167200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-06).

- - -

UAB "R. R. G. group", kodas 126205675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3167201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).

- - -

Lizūno transporto įmonė "ARVOLTRANS", kodas 221396850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-97
Pranešimo Nr. 3167202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3167203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2014-08-05); Atskyrimo sąlygos (2014-08-05); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2014-08-05).

- - -

S. Rastenio statybos įmonė, kodas 222400230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-197
Pranešimo Nr. 3167204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 24

Virginijos Levickienės firma, kodas 222510310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-55
Pranešimo Nr. 3167205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Praskovjos Boganiovos įmonė, kodas 222697760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 164-40
Pranešimo Nr. 3167206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Proskovjos Boganiovos įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gilo sprendimai", kodas 303356079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3167207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-08-06); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2014-08-06);
Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Aliudoma", kodas 303356360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 22
Pranešimo Nr. 3167208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-05).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos konsultacijos", kodas 303357932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3167209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-08-07).

- - -

UAB "Omrama", kodas 303076668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-16
Pranešimo Nr. 3167210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-05).

- - -

UAB "Arvilė", kodas 303120125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3167211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

VšĮ "Plaukimas visiems", kodas 303178527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3167212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-08-05).

- - -

Rimanto Mundrio šeimyna, kodas 303262740
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Mūšos g. 2-10
Pranešimo Nr. 3167213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-08).

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3167214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-05); Įgaliojimas (2014-08-05).

- - -

UAB "Elterista", kodas 302776767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vidmil", kodas 302777890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 3167216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Admiral Markets AS Lietuvos filialas, kodas 302845124
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3167217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-06).

- - -

Kebab Fix, UAB, kodas 302920908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3167218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-04).

- - -

Interact klubas "Į žvaigždes", kodas 303025392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3167219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-24).

- - -

UAB "Darbų centras", kodas 302295673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 29-70A
Pranešimo Nr. 3167220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-08-06); Įstatai (2014-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų keitimo
(2014-08-06).

- - -

UAB "A prekyba", kodas 302440275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-54
Pranešimo Nr. 3167221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pasikeitusių duomenų įregistravimo
(2014-08-06).

- - -

UAB "Eventas Bonas", kodas 302492635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-30).

- - -

"Tex systems", UAB, kodas 302607112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 12
Pranešimo Nr. 3167223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-08); Įgaliojimas (2014-08-07).

- - -

UAB "ARDENIJA", kodas 302611947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 3167224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 3167225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-05).

- - -

UAB "LIDO MARINE", kodas 300916537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3167226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir prokūros įregistravimo
(2014-08-05); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-08-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2014-08-05); Prokūra / Kopija (2014-08-05); Prokūra (2014-08-05).

- - -

UAB "DCGM", kodas 301245849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-06).

- - -

IĮ "Mini art", kodas 301622556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-34
Pranešimo Nr. 3167228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-08-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-08-05).

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 65A
Pranešimo Nr. 3167229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-07).

- - -

V. Baškausko individuali komercinė įmonė-parduotuvė "BEDEVA", kodas 186114080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 65
Pranešimo Nr. 3167230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08).

- - -

Elektrėnų bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192082915
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 3167231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Bendruomenė "Virbalio vartai", kodas 300036526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3167232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kito organo; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 3167233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 3167234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1999-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junvira", kodas 164228850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 3167235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvena", kodas 164823054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 3167236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Šalnaičių agraras" akcininkų susirinkimo protokolas dėl
UAB "Arvena" prijungimo prie UAB "Šalnaičių agraras".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORESAS", kodas 152648437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Topolių g. 22A
Pranešimo Nr. 3167237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 3167238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas; Turto vertės nustatymo pažyma; Turto vertinimo ataskaita.

- - -

UAB "Pilosoma", kodas 136017166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25A-12
Pranešimo Nr. 3167239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynmedžio dirbiniai", kodas 134665520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 6
Pranešimo Nr. 3167240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Filora", kodas 134667343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-42
Pranešimo Nr. 3167241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaita", kodas 135085837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 24-1
Pranešimo Nr. 3167242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūkstantmetis", kodas 135105752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3167243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "MKNTA", kodas 135107422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 3167344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Įmonių administravimo agentūra, kodas 135112412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3167345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdama", kodas 135120099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 3167346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Remsta", kodas 133233365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 3167347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno blyksnis", kodas 133237381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3167348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Atė", kodas 133240559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 30
Pranešimo Nr. 3167349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazaltas", kodas 133240744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-1
Pranešimo Nr. 3167350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirika", kodas 133241084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3167351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linda", kodas 133241465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-11
Pranešimo Nr. 3167352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordina", kodas 133261539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 11-1
Pranešimo Nr. 3167353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

N. Vešunienės įmonė, kodas 222290070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-4
Pranešimo Nr. 3167354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-13); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Alenkovič firma, kodas 222403340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 29-29
Pranešimo Nr. 3167355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Degtiarenko personalinė įmonė, kodas 223701140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3167356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "Garliavos agrotechnika", kodas 110821594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3167357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "SKIF BALTIJA", kodas 110827519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 3167358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "IP DISCOUNT TELECOMMUNICATIONS", kodas 110831364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 3167359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3167360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 34

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALKA PLUSS", kodas 111790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3167361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

UAB "NTB Namėjos grupė", kodas 300002207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-54
Pranešimo Nr. 3167362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

UAB Mobilus planetariumas, kodas 303366995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valgas", kodas 303367182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3167364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali JAV piliečio p. G. Bliudziaus įmonė "G. A. BLIŪDŽIUS. FOTO", kodas 210154340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 219C
Pranešimo Nr. 3167365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali JAV piliečio p. G. Bliudziaus įmonė
"G.A.BLIŪDŽIUS.FOTO"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "KLAUSO ŪKIS", kodas 110756399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3167366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

UAB "Terapointas", kodas 303284968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3167367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05); Užsienio asmens pasas
(2014-08-05).

- - -

UAB "Bioenerga", kodas 303298462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3167368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-07);
Įgaliojimas (2014-08-07).

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-07).

- - -

UAB "Pajūrio investicijos", kodas 303347728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Paupio g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3167370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-08-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-08-06).

- - -

UAB "Evergladas", kodas 303358703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3167371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05); Įgaliojimas (2014-08-05); Užsienio
asmens pasas (2014-08-05).

- - -

UAB "Napus", kodas 303360946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3167372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-08-06).

- - -

UAB "Deringas", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3167373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Ofisų nuoma, UAB, kodas 302603982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3167374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

IĮ "Saltima", kodas 302709206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 37

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Valakų k. 2
Pranešimo Nr. 3167375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortego", kodas 302751155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybės tarnautojų profesinė
sąjunga, kodas 302333768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3167377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2014-08-07); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-08-07).

- - -

UAB "AUTOKONSULTA", kodas 302468940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-23
Pranešimo Nr. 3167378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-08-05).

- - -

UAB GSM LINIJA, kodas 302512575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3167379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "STOP-DANGA", kodas 302542860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 3167380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).

- - -

UAB "B&B PACKAGING", kodas 300904816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3167381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Technobaltik", kodas 301807569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3167382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3167383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko - prezidento išrinkimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Sanotech", kodas 300066875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3167384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lamees", kodas 300517577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 3167385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saneras", kodas 173909374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 3167386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Vytauto Baltrušaičio įmonė "Vėtra", kodas 174259171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 15-42
Pranešimo Nr. 3167387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-08-05
(2014-08-06).

- - -

A. Stankevičiaus įmonės Šalčininkų rajono filialas, kodas 174990297
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pamerkio k.
Pranešimo Nr. 3167388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velenas", kodas 177129496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3167389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Šarūno reklamos agentūra, kodas 177421098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 4A
Pranešimo Nr. 3167390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Daliaus Kirkliausko individuali įmonė, kodas 184846555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3167391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-06 (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinė maisto gamybos grupė I F P G", kodas 152591018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 3167392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persiko kauliukas", kodas 152647716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 3-5
Pranešimo Nr. 3167393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Šauka", kodas 159807251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 20
Pranešimo Nr. 3167394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių žemės ūkio technika", kodas 161276434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3167395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Agroūkis", kodas 161346377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18
Pranešimo Nr. 3167396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingaila", kodas 163347773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3167397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klemsta", kodas 163382411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 3167398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribarta", kodas 163406691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3167399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "RISATAS", kodas 142073194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-1
Pranešimo Nr. 3167400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDEVIS", kodas 141422846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 31A-8
Pranešimo Nr. 3167401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-31).

- - -

UAB "Griovimo ir statybos darbai", kodas 135817162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 3167402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TBS BALTIC", kodas 135824922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-29
Pranešimo Nr. 3167403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "Fometas", kodas 134661461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 18-4
Pranešimo Nr. 3167404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukera", kodas 134666056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3167405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etama", kodas 134668826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3167406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hemika", kodas 134668979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3167407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių arsenalas", kodas 135085794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 25
Pranešimo Nr. 3167408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albatros prekyba", kodas 135105948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 395-41
Pranešimo Nr. 3167409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrogama", kodas 135112031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3167410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solosta", kodas 135112184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-45
Pranešimo Nr. 3167411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE Kaunas", kodas 135120512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3167412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijus", kodas 133217165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 168-40
Pranešimo Nr. 3167413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Grūda", kodas 133217699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 46-3
Pranešimo Nr. 3167414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturys", kodas 133218648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 31-33
Pranešimo Nr. 3167415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odė", kodas 133235569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 3167417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 133236322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašto g. 2
Pranešimo Nr. 3167418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmira", kodas 133240897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3167419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunakiemis", kodas 133255251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-29
Pranešimo Nr. 3167420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNŲ KLUBAS", kodas 124008960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 29-1
Pranešimo Nr. 3167421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-08-08).

- - -

Rimanto Grigelionio personalinė įmonė, kodas 224167390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3167422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "APSKAITOS ETIKA", kodas 111775915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 3167423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Žagio V. individuali įmonė, kodas 220995320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 111-7
Pranešimo Nr. 3167424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Švedienės siuvimo įmonė, kodas 221174910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-12
Pranešimo Nr. 3167425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-25); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Komunalinio ūkio ir buitinio aptarnavimo Mokslinės techninės draugijos fitodizaino studija-personalinė įmonė
"GENOVETA", kodas 221265790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3167426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Komunalinio ūkio ir buitinio aptarnavimo MTD titodizaino studija-
personalinė įmonė "GENOVETA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Stasio Kupčiūno individuali įmonė, kodas 221443990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilnelės g. 7
Pranešimo Nr. 3167427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKNIS", kodas 122019680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-22
Pranešimo Nr. 3167428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-04).

- - -

V. Misėko firma, kodas 222391710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-5
Pranešimo Nr. 3167429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-01-07); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Finirisma", kodas 303365975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 3167430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Giedrakalnis", kodas 303366924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 6
Pranešimo Nr. 3167431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mūsų kalvė, kodas 303366988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transtamus", kodas 303367136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3167433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos UAB "ZENTRA", kodas 110828197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-47
Pranešimo Nr. 3167434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Radioloftai", kodas 303322276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 3167435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-05); Turto vertinimo
pažyma (2014-08-05); Turto vertinimo pažyma (2014-08-05); Įstatai (2014-08-05); Turto vertinimo ataskaita
(2014-08-05); Turto vertinimo ataskaita (2014-08-05).

- - -

UAB "Sonersa", kodas 303351527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 11
Pranešimo Nr. 3167436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-01); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-08-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-01).

- - -

UAB "Transverto", kodas 303360152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3167437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3167438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-06);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-01).

- - -

EBALTAS, UAB, kodas 303050157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3167439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

"Euro prekyba", UAB, kodas 303068340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3167440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-08-08).

- - -

UAB "Girobaltas", kodas 303113223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3167441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-08).

- - -

UAB "Ronila", kodas 303190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3167442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-07).

- - -

UAB "Verslina", kodas 303294745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3167443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-06); Įstatai (2014-08-06).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Nykio g. 11
Pranešimo Nr. 3167444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-04).

- - -

UAB "Vaporet", kodas 302785061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 3167445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

Asociacija "Vyturių gatvės bendruomenė", kodas 302844047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-9
Pranešimo Nr. 3167446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3167447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-04);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-08-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2014-08-04).

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3167448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "RIDEKO", kodas 302296348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 3167449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-24 (2014-08-06).

- - -

Labdata LT, UAB, kodas 302325611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 3167450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3167451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180390556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 3167452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 3167453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-05); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2014-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 51

- - -

Širvintų meno mokykla, kodas 190374493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 69
Pranešimo Nr. 3167454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-25); Nuostatai
(2014-07-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-25).

- - -

Šiaulių apskrities archyvas, kodas 290765660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 160
Pranešimo Nr. 3167455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2014-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-24); Įsakymas / Dėl laikinai einačio
vadovo pareigas paskyrimo (2014-07-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2011-05-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostataų
patvirtinimo (2005-04-28).

- - -

UAB "NRG Site", kodas 300516920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 21
Pranešimo Nr. 3167456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-08-06).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 3167457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karneda", kodas 300823474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 3167458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 52

- - -

UAB "Virkesta", kodas 168615314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 7
Pranešimo Nr. 3167459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Vaidoma", kodas 170604677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 170A
Pranešimo Nr. 3167460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Marcinkevičienės įmonė "Vaidoma"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, buveinės, vadovo ir akcininko
įregistravimo (2014-08-06); Įstatai (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijeta", kodas 173929786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3167461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio šilas", kodas 152642021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-31
Pranešimo Nr. 3167462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilelis 2", kodas 161255073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 3167463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autotransportas", kodas 161293889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3167464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1994-05-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 162770261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 30-22
Pranešimo Nr. 3167465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGOGEBA", kodas 142027040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 34-3
Pranešimo Nr. 3167466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ija", kodas 144710113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 3167467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo.

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 3167468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Neniškio įmonė, kodas 147704838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-69
Pranešimo Nr. 3167469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 54

UAB SIURBLIŲ TECHNIKOS CENTRAS, kodas 135664026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 110
Pranešimo Nr. 3167470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsaugos žiedas", kodas 135097191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 3167471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diksiva", kodas 135110557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gerovės skg. 6-2
Pranešimo Nr. 3167472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovileta", kodas 135115141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-42
Pranešimo Nr. 3167473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksima", kodas 133218071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1B
Pranešimo Nr. 3167474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tigras", kodas 133233212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-36
Pranešimo Nr. 3167475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotika", kodas 133234467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59
Pranešimo Nr. 3167476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikutis", kodas 133236518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 27A
Pranešimo Nr. 3167477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žemė", kodas 133242414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-68
Pranešimo Nr. 3167478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilminta", kodas 133247728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 3167479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

827-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225798540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-7
Pranešimo Nr. 3167480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-31); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MTEC", kodas 126145655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 3167481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-10
Pranešimo Nr. 3167482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Kaminskienės individuali įmonė Kavinė "Frezija", kodas 220312080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6
Pranešimo Nr. 3167483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Dmitrijaus Aleksandrovo komercinė įmonė "ALKSA", kodas 221168590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 2-30
Pranešimo Nr. 3167484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3167485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Akcinė bendrovė "EKINSTA", kodas 122052278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3167486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-07); Įgaliojimas (2014-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-24 (2014-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos gėrimai", kodas 110630219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3167487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-05).

- - -

UAB "Jūros inkaras", kodas 303366867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3167488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žalioji technika", kodas 303366931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viliotės k. Rimgailiškės g. 4
Pranešimo Nr. 3167489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bendras servisas", kodas 303367143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3167490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midgroup", kodas 303025385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3167491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

MB "FLP CTP Hydraulics", kodas 303052674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3167492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 58

MB "Sveika planeta", kodas 303105696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3167493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Lonita", kodas 303235138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3167494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05); Užsienio asmens pasas
(2014-08-05).

- - -

Panevėžio sporto vidurinė mokykla, kodas 303283300
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 3167495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-31); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl papildomo darbo sutarties nutraukimo (2014-07-31).

- - -

UAB "Transidėjos", kodas 303322397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-151
Pranešimo Nr. 3167496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-08-06).

- - -

UAB "Quaestus bonus", kodas 303332142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3167497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-06); Užsienio asmens pasas (2014-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 59

UAB "Tenisis", kodas 303340655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kukiškių vs. 4
Pranešimo Nr. 3167498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-07).

- - -

UAB "Klein Brewing Company", kodas 302668535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3167499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "KAUNO RESTAURATORIUS", kodas 302694925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3167500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-07); Įgaliojimas (2014-08-07); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
Kauno apygardos teismo 2014-04-24 nutartį (2014-08-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-10 (2014-08-07).

- - -

UAB VIVA transportas, kodas 302710532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3167501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).

- - -

UAB WRN, kodas 302754379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3167502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Lo & Lo International", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3167503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Singular Trading T.C.L.", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 4-30
Pranešimo Nr. 3167504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Mecmar Baltic", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3167505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-08-06); Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

"RIOCOBANA1000", AB, kodas 302003578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-37
Pranešimo Nr. 3167506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-08).

- - -

UAB "Sigos transportas", kodas 302298089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-4
Pranešimo Nr. 3167507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 61

- - -

UAB "Lotoss group", kodas 302476257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3167508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Nagelis ir ko", kodas 302538310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3167509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-06); Įstatai (2014-08-06).

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3167510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-29).

- - -

VILNIAUS MOTERŲ NAMAI, kodas 193144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 48-2
Pranešimo Nr. 3167511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-05); Įstatai (2014-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3167512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-01); Akcininkų sąrašas (2014-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 62

Viešoji įstaiga "Verslo srautas", kodas 300076104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 3167513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-08-08); Veiklos ataskaita (2014-08-08); Veiklos ataskaita (2014-08-08).

- - -

UAB "ALKSMEDA", kodas 300617307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 3167514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meletas", kodas 301154043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 10-17
Pranešimo Nr. 3167515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga Profesoriaus Stasio Vėlyvio fondas, kodas 301545750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-75
Pranešimo Nr. 3167516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Stasio Vėlyvio fondas); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-01); Įstatai (2014-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskaras", kodas 173891296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3167517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

E. Milkiaus UAB, kodas 177234981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 36-1
Pranešimo Nr. 3167518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3167519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2003-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keleriškė", kodas 161328169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3167520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-14).

- - -

SM Consulting, UAB, kodas 161389962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3167521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros stogas", kodas 163667862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3167522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIAUKLĖ", kodas 240423960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-5
Pranešimo Nr. 3167523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONTANAS", kodas 240743330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3167524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 64

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 3167525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hovera", kodas 135120850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3167526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies ženklai", kodas 135609161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3167527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2014-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empliusa", kodas 135654441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 3167528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Einesos taksi", kodas 134662182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-74
Pranešimo Nr. 3167529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "SIMENTA", kodas 135081625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 21/ Birutės g. 34
Pranešimo Nr. 3167530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Spyglys", kodas 133209065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 68
Pranešimo Nr. 3167531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemga", kodas 133209631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 3167532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pulas", kodas 133210562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-68
Pranešimo Nr. 3167533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Autonura", kodas 133215342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16-31
Pranešimo Nr. 3167534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šiaurinė", kodas 133216782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 47
Pranešimo Nr. 3167535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistras", kodas 133217927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 3167536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Erosus", kodas 133235373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3167537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąsaja", kodas 133242229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-7
Pranešimo Nr. 3167538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obelis", kodas 133250090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3167539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3167540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
.

- - -

Vilniaus alpinistų klubo individuali įmonė, kodas 220669520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 3167541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

P. Švilpos mokslinio tyrimo-konstravimo firma "Flanas", kodas 221523550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-85
Pranešimo Nr. 3167542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 67

V. Mikailos individuali įmonė "LAVINGA", kodas 222407890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 102-2
Pranešimo Nr. 3167543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-05-18); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Kersovo firma "SLALITA", kodas 223323420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3167544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Rozenblium individuali įmonė "MIJUKA", kodas 223884040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-28
Pranešimo Nr. 3167545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Kirpičiovo firma "EVEDAS", kodas 224035990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3167546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLY BALTIJA", kodas 110811714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3167547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAMSNET", kodas 110828425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 26-8
Pranešimo Nr. 3167548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3167549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-06); Atstovavimo sutartis (2014-08-06); Užsienio asmens
pasas (2014-08-06).

- - -

UAB "Briartis", kodas 300017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3167550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-06).

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3167551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-04); Užsienio asmens pasas (2014-08-04).

- - -

UAB "Diavesta", kodas 303361012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3167552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Gvėja", kodas 303365943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3167553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Argodos logistika", kodas 303365982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3167554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLIS", kodas 110403050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 3167555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-08).

- - -

UAB "Pasaulio namų mada", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3167556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

MB "Regisana", kodas 303333881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3167557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-28); Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2014-07-28); Įgaliojimas (2014-07-28).

- - -

UAB "Felija", kodas 303338063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3167558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "VIRETE", kodas 302883452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 3167559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 70

- - -

Steel Solutions UAB, kodas 302984056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3167560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3167561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-08-05); Atstovavimo sutartis (2014-08-05);
Užsienio asmens pasas (2014-08-05).

- - -

UAB "BEN consulting", kodas 302691893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3167562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-04).

- - -

IĮ "Rimanas", kodas 302709213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Valakų k. 2
Pranešimo Nr. 3167563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilšansta LT", kodas 301791549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 3167564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

New pharma, UAB, kodas 301969546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3167565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-08-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-08-07); Įgaliojimas (2014-08-07).

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-118
Pranešimo Nr. 3167566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Autoplasta", kodas 302343673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 3167567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Bravora", kodas 302464073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-30
Pranešimo Nr. 3167568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-08-06).

- - -

UAB "Tomeva", kodas 300074562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 3167569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-08-05
(2014-08-06).

- - -

UAB "KLP statyba", kodas 300620919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54C-6
Pranešimo Nr. 3167570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-08-05).

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 54
Pranešimo Nr. 3167571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3167572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-08); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menela", kodas 177251411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 3167573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "RESTERA", kodas 180330616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3167574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Atžalėlės", kodas 190019122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 73

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 74
Pranešimo Nr. 3167575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-05).

- - -

UAB "PAULANA", kodas 300033918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-77
Pranešimo Nr. 3167576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Vizonda", kodas 160194888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Biržų g. 24
Pranešimo Nr. 3167577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno(nuostolio) ataskaita, aiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, aiškinamasis raštas;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų, įregistruotų 1999-07-26, papildymo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų, įregistruotų 1999-07-26, papildymo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORA", kodas 161298516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 12A
Pranešimo Nr. 3167578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1997-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių krašto televizija", kodas 161375261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3167579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2003-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 74

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPSUS", kodas 161379288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3167580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Padangių berniukai", kodas 263337470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3167581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainava", kodas 163690918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3167582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumeda", kodas 164127972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 3167583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po savo stogu", kodas 241786480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 3167584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, duomenų apie vadovą ir
valdybą įregistravimo (2014-08-05); Įstatai (2014-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimo (2014-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietgalis", kodas 152562461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3167585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų įvairovė", kodas 252671440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 53A
Pranešimo Nr. 3167586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3167587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-07-22);
Įstatai (2014-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2014-07-22).

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-14
Pranešimo Nr. 3167588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samris", kodas 134661319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 34-98
Pranešimo Nr. 3167589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERO" dizaino studija, kodas 135078458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2-6
Pranešimo Nr. 3167590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junesa", kodas 135106516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-3167
Pranešimo Nr. 3167591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tosida", kodas 135118785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 3167593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darius ir kompanija", kodas 135120327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 112-113
Pranešimo Nr. 3167594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festina", kodas 133752591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3167595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-07); Įgaliojimas (2014-08-07); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
Kauno apygardos teismo 2014-04-03 nutartį (2014-08-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-24 (2014-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peja", kodas 133211098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-5
Pranešimo Nr. 3167596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datulė", kodas 133217012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 40A
Pranešimo Nr. 3167597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiltas", kodas 133218790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 125-3
Pranešimo Nr. 3167598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdasta", kodas 133244956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 3167599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Sigito Šniro personalinė įmonė, kodas 222102180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-49
Pranešimo Nr. 3167600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

T. Kamčickio personalinė įmonė, kodas 222123160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3167601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Kamčickio personali įmonė); registravimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Razmienės įmonė, kodas 222327120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-77
Pranešimo Nr. 3167602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EUGRIMAS", kodas 123386665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 3167603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-05); Sprendimas (2014-08-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 3167604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHREINER BALTIC", kodas 110820535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3167605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "NAUJASIS KAMELOTAS", kodas 110835238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-35
Pranešimo Nr. 3167606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3167607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-08-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-04).

- - -

G. Grigonio įmonė, kodas 221362990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-5
Pranešimo Nr. 3167608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 79

J. Bogdanovo komercinė firma, kodas 221371320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 30-39
Pranešimo Nr. 3167609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Stankevičiaus įmonė, kodas 221509020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-48
Pranešimo Nr. 3167610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lengvi namai", kodas 303366002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3167611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo investicijų vystymo grupė", kodas 303366949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Frantas", kodas 303367022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mantagailiškio k. 1
Pranešimo Nr. 3167614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 80

UAB "Lornaka", kodas 303342510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3167615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Dekida", kodas 303290622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 3167616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3167617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-07).

- - -

UAB Bloom girl, kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3167618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga Baltarusijos ir Rytų Europos plėtros ir socialinės rinkos institutas, kodas 302786003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3167619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Baltarusijos ir Rytų Europos demokratijos ir
socialinės rinkos plėtros institutas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-06); Įstatai (2014-08-06).

- - -

UAB "Nerūdinės medžiagos", kodas 302834455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 3167620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-06).

- - -

UAB RAIMAS, kodas 302871941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3167621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

PRO.MED.CS Baltic, UAB, kodas 303012256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3167622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3167623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-06).

- - -

UAB "AQUATERA", kodas 302480953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3167624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 3167625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-08-06); Įgaliojimas (2014-06-03); Įgaliojimas (2014-06-03).

- - -

UAB "Soter Baltic", kodas 302595973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-17
Pranešimo Nr. 3167626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-06).

- - -

UAB "Merkerson ST", kodas 302669256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 3167627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "NRG-MC", kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-7
Pranešimo Nr. 3167628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-24).

- - -

UAB "Walnutas", kodas 300857836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Dvarkelio g. 11-9
Pranešimo Nr. 3167629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2014-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaukuva", kodas 300861119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-34
Pranešimo Nr. 3167630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Dantų gama", kodas 300046328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3167631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Vilniaus Nekilnojamojo Turto Projektai", kodas 300622717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3167632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-07-29); Įgaliojimas (2014-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milgenis", kodas 187914381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio skg. 9-2
Pranešimo Nr. 3167633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-08); Įstatai (2014-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didelis obuolys", kodas 163394876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3167634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbika", kodas 164207913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 3167635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAURA", kodas 147747857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3167636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-08); Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio rojus", kodas 152607198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-27
Pranešimo Nr. 3167637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Investicijų perspektyvos", kodas 136016630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 3167638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Radamanta", kodas 136017351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Missus", kodas 135657551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3167640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galantera", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 77/ Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3167641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno sieliai", kodas 135112750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-79
Pranešimo Nr. 3167642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šypsena", kodas 133235220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 1-16
Pranešimo Nr. 3167643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno tarpregioninė statybos prekių birža", kodas 133255066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3167644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių tiesimas", kodas 133385896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-38
Pranešimo Nr. 3167645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus įregistravimo (2014-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjimo data 2014-08-02 (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerunda", kodas 134295291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3167646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Zeličionok individuali įmonė, kodas 223747650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 3167647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAST FOOD INTERNATIONAL", kodas 110810231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3167648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUKAZIETIŠKAS SKONIS", kodas 110826755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 3167649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

O. Brazytės tapybos dirbtuvė, kodas 220654970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 249-4
Pranešimo Nr. 3167650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Milvydo sveikatingumo ir kultūrizmo klubas "OLYMPIA", kodas 221181680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 91-45
Pranešimo Nr. 3167651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo; Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo; Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Romualdo Tamulionio firma, kodas 121373338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3167652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pavlovo individuali įmonė "GABIKIS", kodas 221452320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-273
Pranešimo Nr. 3167653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-03-08).

- - -

Nadieždos Dovnar medicininė praktika, kodas 221581710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3167654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nadieždos Dovnar personali įmonė - medicininė praktika);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistrvimo.

- - -

Š. Čižausko buitinės technikos remonto dirbtuvė, kodas 221587930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 47-11
Pranešimo Nr. 3167655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Sporto uoga", kodas 303367104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Drėmos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3167656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurmetala, taurieji metalai", kodas 303341789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3167657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-06).

- - -

UAB "Sinerona", kodas 303349597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3167658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-01).

- - -

UAB "Rogoma", kodas 303357416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 36-8
Pranešimo Nr. 3167659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-05).

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3167660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-07).

- - -

UAB "Europos medicinos prietaisai", kodas 303162213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3167661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

UAB "Insata", kodas 303262306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3167662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05); Užsienio asmens pasas
(2014-08-05).

- - -

UAB "ROSNETA", kodas 302665293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18-42
Pranešimo Nr. 3167663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-08-05).

- - -

UAB Turto fondas "Viltis", kodas 302687140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3167664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 89

- - -

UAB "IT Recycling", kodas 302737013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 12-36
Pranešimo Nr. 3167665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Sorita", kodas 302845291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3167666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-07); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-08-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-08-07).

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3167667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Žemės ūkio fondas", kodas 302448521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-18
Pranešimo Nr. 3167668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-31); Įgaliojimas (2014-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-08 (2014-07-31).

- - -

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 3167669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-08).

- - -

UAB "Solavento", kodas 302591042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3167670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Zobielijos k.
Pranešimo Nr. 3167671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2014-08-04).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3167672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slasta", kodas 300591481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 14-90
Pranešimo Nr. 3167673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-07-22 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3167674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Nestruktūrizuota finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2014-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 91

- - -

UAB "PLIENO STOGAI", kodas 301645672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3167675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-08).

- - -

UAB "Effectus novus", kodas 301800813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 3167676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-05).

- - -

Evli Securities AS, Vilniaus filialas, kodas 301915694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3167677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-31).

- - -

UAB "MDK", kodas 302303860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-7
Pranešimo Nr. 3167678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštikalnių sodai", kodas 169151564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3167679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-02); Reorganizavimo sąlygos; Įstatų pakeitimai.

- - -

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", kodas 169268247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 3167680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 3167681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Lietuvos maistininkų profesinė sąjunga, kodas 190582722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3167682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, pirmininko, tarybos pirmininko
ir tarybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2014-08-07); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko,
tarybos narių išrinkimo (2014-08-07); Įstatai (2014-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių automobilių keliai", kodas 161111895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 3167683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandra", kodas 161243719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 3167684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P and P Provit Industrija", kodas 163664948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k.
Pranešimo Nr. 3167685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visjupa", kodas 163716672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3167686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEKADA", kodas 147719683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 51-7
Pranešimo Nr. 3167687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKON", kodas 149607213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 5A
Pranešimo Nr. 3167688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltjūris", kodas 152531035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3167689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 94

- - -

UAB "Golfera", kodas 136017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 22-30
Pranešimo Nr. 3167690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Karaliaus dvaras" ir partneriai, kodas 136018791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3167691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ZARATHUSTRA PRODUCTION LTD.", kodas 136018987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3167692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telepaslauga", kodas 135110176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 57-36
Pranešimo Nr. 3167693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinsta", kodas 135111659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 3167694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys kampai", kodas 135116962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 3167695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detagama", kodas 135662737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 3167696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langinė", kodas 134661276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 233
Pranešimo Nr. 3167697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Serdra", kodas 134666241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19-16
Pranešimo Nr. 3167698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pectus", kodas 134669351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3167699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skalsa", kodas 133218986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 3167700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Marmakas", kodas 133220866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 3167701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minklė", kodas 133241650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-45
Pranešimo Nr. 3167702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukulas", kodas 133247870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5E-11
Pranešimo Nr. 3167703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertukai", kodas 133260241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3167704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rica", kodas 133208910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 94
Pranešimo Nr. 3167705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūras", kodas 133211283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 3167706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA ir ko", kodas 133217546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7N
Pranešimo Nr. 3167707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

P. Keperšovo firma, kodas 221808510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3167708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-221 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-03-16); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSBALT", kodas 110815698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Ievų g. 9
Pranešimo Nr. 3167709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "INTERMAZE", kodas 110815926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 34
Pranešimo Nr. 3167710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


